Peygamber Efendimiz küçükken kendisine hizmeti geçen diğer kadınlara olduğu gibi Fatma Hatuna da ömrü boyunca iyi davranmış, hürmette kusur etmemiş-

7 İbn Sa'd, Tabakat, I, 113 vd.

8 İbn Sa'd, Tabakat, I, 113-114; Ö. Rıza Kehhale, A'lâmü'n-Nisâ, Dimeşk 1397/1977, I, 290.

9 İbn Hişam, es-Siretü'n-Nebeviyye, Mısır 1355/1936, IV, 131; Halebî, İnsânü'l-Uyun, Beyrut ts., III, 126 vd.; İbn Sa'd, Tabakat, I, 114 vd.

10 Mevlânâ Abdülbâkî, Meâlimü'l-Yakin, İstanbul H. 1261, 25.

ti. Bu cümleden olarak onu sık sık ziyaret eder, hatırını sorardı.

Fatma Hatun öldüğünde Hz.

Peygamber'le bağlantılı olarak düşünüp değerlendirmek ve annelere gereken saygıyı esirgememek gerekir.

Konuyu, Peygamberimizin, annesiyle ilgili bir hadisiyle tamamlayalım: "-- Ben, annemin rüyasına mazhar olmuşumdur."¹².

KAYNAKLAR

- Ahmed b.Ebî Ya'kub b.Ca'fer, Târihu'l-Ya'kubî, I-II, Beyrut 1379/1960.
Buharî, Muhammed b. İsmail, es-Sahîh, I-VIII, İstanbul 1979.
Halebî, Ali b. Burhâneddin, İnsânü'l-Uyun, I-III, Beyrut ts.
İbnü'l-Esîr, el-Kâmil Fi't-Târih, I-XVI, Beyrut 1385/1965.
İbn Hişam, es-Sîretü'n-Nebeviyye, I-IV, Mısır 1355/1936.
İbn Sa'd, Tabakâtü'l-Kübrâ, I-IX, Beyrut ts.
Kehhale, Ö. Rıza, A'lâmü'n-Nisa, I-V, Dimeşk 1397/1977.
Mevlâna Abdülbâki, Meâlimü'l-Yâkin Fî Sireti Seyyidi'l-Mürselin, İstanbul II. 1261.
Müslim, Ebu'l-Hüseyn Müslim b. Haccac el-Kuşeyrî, I-V, el-Câmiu's-Sahîh, nşr. M.F. Abdülbâki, Mısır 1374/1955.
Tirmizî, Ebu İsâ Muhammed b. İsâ b. Sevre, es-Sünen, I-V, Kahire 1381/1962.

11 Ahmed bEbî Ya'kub b. Ca'fer, Târihu'l-Ya'kubî, Beyrut 1379/1960, II, 14.

12 İbn Hişam, es-Sîretü'n-Nebeviyye, I, 175.